
Med start i mars 2018 påbörjar vi vårt arbete med Västlänken i området kring  
Stora Hamnkanalen, Stora Badhusgatan och Otterhällan. Från den befintliga  
servicetunneln till Götatunneln, kommer bergmassorna från bygget av Västlänkens  
spårtunnel mellan Residenset och Rosenlundsplatsen att transporteras ut.  
Vi bjuder in till informationsträff den 7 februari för att berätta mer om arbetet.
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Bullrande arbeten ovan mark
Vårt arbete här inleds med att vår entreprenör etablerar bodar och 
en mindre verkstad på tomten vid Lilla Badhusgatan, söder om 
Citysjukhuset. Bodarna används av personal och för reparation och 
underhåll av de maskiner som används för våra arbeten i området. 
Etableringen innebär att vi behöver ta marken i anspråk under fem 
år. 

Innan vi kan börja bygga själva spårtunneln för Västlänken 
behöver vi vidga den befintliga servicetunneln till Götatunneln, ett 
arbete som tar cirka ett år. För att transporter ska kunna ta sig in 
och ut behöver vi förstora servicetunnelns mynning, vilket vi gör 
genom att såga bort befintlig betong. Därefter påbörjas sprängnings- 
och sågningsarbeten för att vidga servicetunneln invändigt.

För att transporterna in och ut genom servicetunneln ska vara 
trafiksäkra, behöver vi även etablera oss på en mindre yta direkt 
utanför servicetunnelns front. Vår etablering här innebär att vi tar 
mark i anspråk i nio år och att gång- och cykeltrafiken förbi tunnel-
fronten påverkas. 

Bullrande arbeten under mark
Kring månadsskiftet mars/april påbörjar vi arbetet med att vidga 
porten in till servicetunneln. Sprängningsarbeten för att förstora 
tunneln invändigt inleds vid månadsskiftet april/maj. Du som bor 
eller arbetar ovanför eller längs med den underjordiska servicetun-
neln, kan märka av våra arbeten under cirka ett år. 

Läs mer på nästa sida

Bergsmassorna från bygget av Västlänkens spårtunnel kommer att gå via Götatunnelns befintliga servicetunnel. Foto: Trafikverket.

Exempel på tidigare etablering på Triangeltomten.
 Foto: Trafikverket.

Vibrationer och stomljud fortplantar sig genom berget och upp  
i husen. Hur mycket beror på bergets kvalitet och husens grund- 
läggning.
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KORTA FAKTA
om Västlänken:
Vad: En tågtunnel för pendel- och regiontåg
 under centrala Göteborg. Tre nya stationer  
i staden: Göteborg C, Haga och Korsvägen.

Varför: 
• Underlättar resandet i Göteborg  

och Västsverige. 

• Ger ökad kapacitet för pendeltågs trafiken  
och tillgänglighet till staden. 

• Minskar sårbarheten i järnvägssystemet.

Nuläge: Projektering pågår.

Byggstart: 2018.

Trafikstart: 2026.

Kostnad: 20 miljarder kronor 
 i 2009 års prisnivå. 

Västlänken ingår i Västsvenska paketet.

Vi arbetar med bulleralstrande arbeten måndag–fredag klockan 07.00–19.00 
och följer Naturvårdsverkets allmänna råd för buller inomhus. Övriga 
arbeten med mindre påverkan på omgivningen kan ske även på helger, till 
exempel tätning av berget samt service och underhåll av de maskiner som 
används under bygget. 

Tunnelsprängning leder till kortvariga trafikuppehåll
Inledningsvis kommer trafiken att påverkas av våra sprängningsarbeten. 
Servicetunnelns front ligger så pass nära Stora Badhusgatan att vi av säker-
hetsmässiga skäl behöver göra kortvariga uppehåll i trafiken här. Uppe-
hållen varar i cirka fem minuter och vår entreprenör kommer att anpassa 
avstängningarna efter kollektivtrafikens tidtabeller. 

Transporter längs med Stora Badhusgatan
Verksamheter och närboende kommer att påverkas av våra arbeten, men 
tillgängligheten i området ska upprätthållas under hela byggtiden. In- och 
uttransporter av bergmassor och byggmaterial sker kontinuerligt under 
2018–2020. Under de mer intensiva perioderna i bygget, under 2019–2020, 
handlar det totalt om cirka 10–20 in- och uttransporter per timme vid 
högtrafik. 

Transporterna tar sig ut till Vikans Kross på Hisingen via Stora Badhus-
gatan, Surbrunnsgatan, Skeppsbron och Oscarsleden. De kommer huvud-
sakligen att köra på vardagar mellan klockan 07 och 19. Vi ställer krav  
på att entreprenören ska ha hjultvättar vid alla byggutfarter för att smuts  
från arbetsplatsen inte ska sprida sig. 

Avstängning Södra Hamngatan
För att möjliggöra byggnation av Västlänken under Stora Hamnkanalen 
och söderut behöver vi göra om grundläggningen för spårvägen på Södra 
Hamngatan. Arbetet med grundläggningen inleds måndag vecka 25 och 
pågår 15 veckor framåt. 

Under den tiden kommer därför delar av Södra Hamngatan att vara  
avstängd för bil- och spårvagnstrafik. Avstängningen påverkar linjerna  
1 och 9 mellan Järntorget och Västra Hamngatan som kommer att gå  
via andra rutter och eventuellt förstärkas med utökad busstrafik.  
För mer information se Västtrafiks hemsida. Biltrafiken hänvisas  
till Norra Hamngatan. 

Även framkomligheten för gående och cyklister kommer att påverkas. 
Dessa trafikanter kommer att ledas förbi arbetsområdet på Södra Hamn-
gatan. Följ skyltning på plats.  

Bli uppringd innan sprängning
Sprängningar kommer att ske på flera platser utmed Västlänkens spår- 
tunnel och servicetunnlar. Information om när tunnelsprängning sker  
kan du som är närboende få via sms om du anmäler dig till vår SMS-tjänst. 
Du får ett sms med plats och ungefärligt klockslag cirka 30 minuter före  
en planerad sprängning. Håll utkik på vår webb om information när  
tjänsten finns tillgänglig. 

Informationsmöte för boende kring Otterhällan den 7 februari
Den 7 februari, kl 18.30 bjuder vi in till informationsmöte för att berätta mer 
för dig som bor eller arbetar i området kring Otterhällan. Plats: Folkets Hus 
vid Järntorget, i lokalen Asperö. Vi bjuder på fika. Varmt välkommen!

NYHETSBREV 
via mejl
Få senaste nytt om projektet  
direkt till din mejl. Anmäl dig till  
det digitala nyhetsbrevet genom att gå  
in på www.trafikverket.se/vastlanken  
och klicka dig vidare under  

”Västlänkens nyhetsbrev”.

SENASTE NYTT
om Västlänken hittar du på 
på www.trafikverket.se/vastlanken.

SENASTE NYTT
 om deletapp Haga hittar du 
på www.trafikverket.se/vastlanken/haga

Följ oss gärna  @vastlanken

  @vastlanken

Har du frågor?
Kontakta oss på 0771-921 921 
eller trafikverket@trafikverket.se


